
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
«СПЕЦИАЛИЗИРОВАННАЯ ШКОЛА № 1 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ 

ИНОСТРАННЫХ ЯЗЫКОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРЛОВКА» 
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

 
30.08.2024 
 

Об утверждении состава комиссии 
Совета Профилактики  
ГБОУ «СШ № 1 Г.О.ГОРЛОВКА»
в 2024-2025 учебном году
 

Во исполнение Федерального
"Об образовании в Российской
120-ФЗ "Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений 
несовершеннолетних" (с изменениями и дополнениями) 
образовательных организаций по выявлению и учету обучающихся, н
социально опасном положении, 
 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить состав  ком
Г.О.ГОРЛОВКА» в 2024-
Председатель – Кулебякина Т.В.
Члены комиссии: 
Донченко Е.А., заместитель директора по 
Величко В.В., советник директора по воспитанию;
Фоменко А.В., социальный педагог
Коротенко С.К., педагог-организатор
Специалист СДН, ОДСД администрации города Горловка
 

2. Членам комиссии проводить работу в соответ
заседаний, но неменее 1 раза в 
 

3. Контроль исполнения приказа возложить на зам
Донченко Е.А. 
 
 
 
 
Директор    
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
«СПЕЦИАЛИЗИРОВАННАЯ ШКОЛА № 1 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ 

ИНОСТРАННЫХ ЯЗЫКОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРЛОВКА» 
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 
ПРИКАЗ 

Горловка 
 
 

утверждении состава комиссии 

ГБОУ «СШ № 1 Г.О.ГОРЛОВКА» 
учебном году 

Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ
Российской Федерации», Федерального закона от 24 июня 1999 г. N 

ФЗ "Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений 
несовершеннолетних" (с изменениями и дополнениями) с целью упорядочения работы 
образовательных организаций по выявлению и учету обучающихся, н
социально опасном положении,  

Утвердить состав  комиссии Совета Профилактики 
-2025 учебном году: 

Кулебякина Т.В., директор 

Донченко Е.А., заместитель директора по УВР; 
Величко В.В., советник директора по воспитанию; 
Фоменко А.В., социальный педагог; 

организатор; 
ОДСД администрации города Горловка (по согласованию)

Членам комиссии проводить работу в соответствии с планом работы СП, 
менее 1 раза в квартал, а также по мере необходимости.

Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР 

      Т.В.Кулебякина

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
«СПЕЦИАЛИЗИРОВАННАЯ ШКОЛА № 1 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ 

ИНОСТРАННЫХ ЯЗЫКОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРЛОВКА»  
  

№173 
 

ФЗ (ред. от 07.10.2022). 
Федерального закона от 24 июня 1999 г. N 

ФЗ "Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений 
с целью упорядочения работы 

образовательных организаций по выявлению и учету обучающихся, находящихся в 

иссии Совета Профилактики ГБОУ «СШ №1 

(по согласованию). 

ствии с планом работы СП, планом  
, а также по мере необходимости. 

директора по УВР  

Т.В.Кулебякина 


